SumMA. v. ¢. xuit L. xxu d.

Residuum magistri Petri de robis domine Regine de Termino Ascen-
sionis, c 1., de Templo per litteras domine Regine, n. c¢. xui . xxi d.

SumMa. v. ¢. xuu I, xxm d.

II

Anno Domini u° cc® quadragesimo primo, expense domine Regine inter
Ascensionem et Omnes Sanctos per magistrum . . . ... .de . .

Priorissa de Longo Prato, ( die Ascensionis Domini, apud Pontisaram,
x . — Abbatissa de Favarchiis ®, ibidem,cs. — Pro domo Dei ... ...

(9 Abbaye du Val-des-Vignes en Bassigny.
(®) Abbaye de Longpré (Aisne, canton de Villers-Cotterets).
) Abbaye de Fervaques, prés Fonsommes (Aisne).
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reparanda, per magistrum Robertum de Gonessa, Lx l. — Pro scriptore
domine Regine apud Parisius, xu s. — Per domnum Petrum capellanum
pro...et anulis . . ., de jocalibus archiepiscopi Senonensis, vi. xx. L. ¢ s.
— Abbas Johannes de Sancto Victore, die jovis in octabis Ascensionis,
per Stephanum de Acon..... — Abbatissa Paracliti(*), x 1., per abbatissam
Sancti Antonii — Domina Agnes de Argal, pro minutis pauperibus, x 1.,
et de mutuo, x 1. — Magister Martinus, xx 1. — Fratres Predicatores Pa-
risius, in capitulo suo, pro tribus pitanciis, Lx I. — Abbatissa de Molen-
dinis versus Namurcium per Robertum de Chamilliaco, x 1. — Pro
ponendo in cofro domine Regine, per Dionisium scutiferum, apud Crispia-
cum, x . — Pro maritagio filie Gaucheri de Nantolio, per abbatem Longi
Pontis ¥, xxx I. — Moniales de Parco (), quando domina Regina fuit ibi,
x 1. — Burgundius cursor, apud Crispiacum, xx s., per Philippum con-
sergium. — Quidam pauper homo, qui fuit ad comitissam Crispiaci, per
eundem Philippum, xx s.— Moniales de Casa Dei(* in Normannia, per dom-
num Petrum capellanum, apud Vicennas, x 1. — Pro viginti canetis auri,
emptis de Adam Forre, xLviir s. — Raginaldus Testa Cotta, ¢ s. — Per
Stephanum, clericum, pro dando centum pauperibus apud Corbolium, die
mercurii post quindenam Penthecostes. ¢ s. — Pro ponendo in cofro
domine Regine apud Meledunum, per Guilleminum Menier, ¢ s.

SuMMA. mi1. ¢. xvi 1. vinn s,

Pro cereis de Sancto Victore, x. s. — Per Stephanum clericum, pro
vitreis abbatie de Nemesio ®), x 1. — Pro blanchetis et aliis pannis ad
robas et capularia monialium de Pontisara, vur** 1. viir s. — Abbatia de
Remorentine, x I. — Apud Ba...enciacum domina de Plancourt, uxor
Guidonis de Argentonio, apud Chinonem, xx 1. — Pro vadiis domini Jo-
hannis de Rupe ), in nova sua militia, xx1. — Domina Arviria de Mirabello,
per Hamelinum, vir 1. — Pro ponendo in cofro domine Regine, apud
Sanctum Amantium in Bituresio, per donnam Matildim, x 1. — Moniales
de Vicennis, die Magdalene, apud Lorriacum, . . .... . l,, perdecanum.
— Item, pro ponendo in cofro domine Regine, per donnam Matildim,
apud Stampas, x 1. — Girardinus, de stabulo domine Regine, ad marita-
gium suum, x . — Moniales de Villaribus (), apud Stampas, dominica
post Magdalenam, xx 1. — Consergia de Stampis, x 1. — Reclusa Stam-
pensis, xx s. — Pro quadringentis pauperibus apud Stampas, xa I. —
e«+....domus Dei Stampensis ... ....Lxs., per Th, Clarembaldum.

() Abbaye de Paraclet (Aube, canton de Romilly-sur-Seine).

(% Abbaye de Longpont (Aisne, canton de Villers-Cotterets).

() Abbaye du Parc-aux-Dames (Oise, canton de Crépy).

) Prieuré de la Chaise-Dieu-du-Theil (Eure).

() Abbaye de Notre-Dame-de-la-Joie, & Nemours (Seine-et-Marne).

) Voir le Recueil des historiens des Gaules et de la France, tome xxi,
page 617, n. 8; page 620, a. b., page 621 j.

() Villiers-aux-Nonains (Seine-et-Oise, canton de la Ferté-Alais). -
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— Leprosi Stampenses, per sundem, x . — Capellanus Stampensis tune,
c 8. — Filia Marg . . .. Stampensis, xx s. — Pauperes de Dordano,
x |. — Leprosi Dordani, x l. — Domus Dei Dordani, Lx s., et pro usuario
cujusdam hominis de Dordano, qui petebat religionem domus Dei, vir 1.
— Item, abbas Johannes de Sancto Victore, die sabbati in festo sancti
Stephani, x 1. — Pauperes Pontisare, die martis ante sanctum Lauren-
tium, xvu 1. 1t s.— Item, magister Robertus de Gonessa, prodomo Dei de
Corbolio, per decanum, x. s. — Moniales de Thesauro Beate Marie("),
apud Pontisaram, die veneris ante sanctum Laurentium, ad claustrum
suum perficiendum, xx |. — Domina Mabilia de Juvigniaco, de dono, per
domnum Petrum capellanum, xL s, — Serviens comitis Montis Fortis, qui
attulit rumores de prisonibus, vin I. — Pro uno psalierio habito per
magistrum Richardum, xLv 8. —~ Pro toellis habitis apud Vicennas, per
domnam Isabellam, Lx 8. — Pro quodam . . . ... nobili, de versus Pari-
sius, per eamdem, Lx s. — Et pro sorore uxoris Petri de Miroant, xL s.
per eamdem. — Pro quodam. ... ... per dominam de Audenarda, x 1.
— Pro denariis positis in cofris domine Regine, apud Asnerias, per domi-
nam Isabellam, x 1. — Pro pelleteria, per Andream de Paciaco, xLu 1.
xvia s, — Abbatissa Belle Aque ™, versus Monlem Mirabilem, per Dio-
nisium scutiferum, x 1. — Apud Pontisaram, pro uno cereo, vigilia
Assumptionis Beale Marie, per Petrum Carnotensem, portuarium, v s.
mi d. — Gauquelinus, qui.. ... in abbatia Pontisare, x1 1. — Moniales de
Claro Rivo, de ordine Fontis Ebraudi, x 1. — Predicatores de Lovano,
per abbatissam Gracie™, ¢ s. — Pro minutis elemosinis, per priorem
Sancti Jacobi, x1. — Moniales de Aqua, pro carta Dordani, de dono,
xx 1. — Stephanus, clericus, pro robis suis de festo, x 1.

SummMa. M. xun 1, x1 8, mud.

Pro cartis Dordani, per abbatissam Aque, xx 1. — Pro quodam auque-
tonno picturato, xx s. — Filie Dei de Meleduno, Lx s. — Pro 11. . vI pau-
peribus, apud Corbolium, per elemosinam, et Stephanum clericum, x 1.
ur 8. — Pro vadiis vicecomitis Meleduni ¢, in nova militia sua, x 1. —
Rodericus, presbiter de Hispania, quando rediit in patriam suam, x 1. —
Abbatissa Villaris, pro vasello ad reponendum lignum Sancte Crucis,
¢ 8. — Pro quodam milite hispano, de dono, xxx 1. tur. == Pro maritagio
filie Emeline de Sancto Luciano, versus Gornaium, per magistrum Rober-
tum de Tornella, xL 1. — Pro maritagio sororis Petri, clerici ejusdem
magistri Roberti, xL. 1. — Pro .. .. ... renno domus Dei de Corbolio,
per eundem magistrum Robertum, x........ — Leprosi de Mellento,
x I. — Pro maritagio filie cujusdam femine de Noisiaco Sicco, per dictum

(") Abbaye du Trésor (Eure).

(* Abbaye de Belleau (Marne, canton d’Esternay).

() Abbaye de la Grice (Marne, canton de Montmirail).

() Adam, IIIl. — Voir le Recueil des historiens des Gaules et de la France,
tome xxu, p. 617, a, n. 1., page 620 b., page 6aa a.
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magistrum . . ..... — Moniales de Viridario, apud Asnerias, die vene-
ris post sanctum Remigium, per Philippum consergium, x 1. — Pro
ponendo in cofris, tunc, per Emelinam, x |. — Pro maritagio neptis Aali-
dis de Pissiaco, xx 1. — Pro toellis er:ptis, per dominam Isabellam, Lx s.
— Cursario qui attulit rumores de partu regine Navarre, vi 1. — Sarra-
cenus de Carro, ¢ s. — Abbatissa Bellividere ), de dono, xx 1. — Pro
centum pauperibus, apud Crispiacum, dominica post sanctum Lucam,
¢ s. — Pro ponendo in bursa domine Regine, apud Crispiacum, per Phi-
lippum consergium, xx s. — Pro caseis emptis ad opus abbatie Pontisare,
per Anquetinum, vi I. vir s. — Pro elemosina cotidiana triginta paupe-
ribus, per elemosinarium, x s. per diem, de vir** xvi diebus de isto ter-
mino, mr. xx. vix . — Pro toellis emptis, apud Asnerias, die mercurii
post sanctum Lucam, x |. — Pro jocalibus donne Matildis de Lorriaco
emptis, xvi1 1., et de dono, xi 1. — Pro centum pauperibus, apud Asne-
rias, die veneris ante festum apostolorum Simonis et Jude, per elemosi-
narium, ¢ s. et pro xxxun pauperibus, ibidem, die sabbati sequenti, per
eundem, xm s, m d. — Moniales de Claretis, de dono, apud Asnerias,
die dominica in vigilia apostolorum Simonis et Jude, ¢ s. — Pro uno
viridi, una bruneta, duobus persiis, uno camelino, decem pannis cunicu-
lorum, 1x pannis catorum, . ... .. . pennis cuniculorum, decem pennis
albis, et nm albis pennis pro abbatia, viginti pelliciis et tel . . . emptis in
nondinis Sancti Dionisii, per Johannem de Ermenonvilla, Lxxv 1. xud. —
Pro uno persio, tribus camelis missis in Hispaniam, robis dicte Regine de
isto termino et uno camelino de xix ulnis, quem Renerius custodit,
Lxxv L. X s. — Pro duobus coopertoriis, duabus pelliciis de grisio missis
in Hispaniam et pelleteria robarum domine Regine, de isto termino,
Lvim L v s,

Summa totius. xvir. ¢. 1 1. vir s, vo d. .

Resipuum magistri Petri de robis domine Regine de isto termino, ¢ 1.

RESTANT, XvI. ¢. 11 1. vir s. vir d. qui debentur magistro Petro, soluti
apud Templum per litteras domine Regine.

(British Museum, Add. Charters, n° 4129.)

\

Ruarrorr b8 M, Sinton Luce sur une coummvnicarion b M. Aveusre
BroraiLs : Les cHIBNS DE GARDE DES ForrERESsES pU RoUSSILLON.